[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г.Шахты Ростовской области

«Детский сад комбинированного вида №28»

346537 г. Шахты, Ростовской обл.,  ул. Ландау, 5                                           т. 26-00-31                                     e-mail   dou28@shakhty-edy.ru

__09.06.2023 г.                                                                               № 74-ВМ
ПРИКАЗ

Информация

об итогах конкурса

 «Интерактивная мозаика»
на лучшую презентацию
«Формирование основ здорового образа
жизни у детей дошкольного возраста».

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ №28 г. Шахты на 2022-2023 учебный год, с  целью формирования здорового образа жизни  совершенствование навыков применение элементарных здоровьесберегающих технологий, закрепления знаний здорового образа жизни  в МБДОУ №28 г. Шахты проводился конкурс для педагогов «Интерактивная мозаика» на лучшую презентацию «Формирование основ здорового образа жизни у детей дошкольного возраста».
В конкурсе приняли участие 18 педагогов МБДОУ:

· I корпус - 7 человек;

· II корпус - 8 человек;

· III корпус - 3 человек.

ПРИКАЗЫВАЮ:

По решению жюри в составе:

1. О. А. Котова – заместитель заведующего по ВМР;

     2. О. А. Ершова – заместитель заведующего по ВМР;
3. И. А. Блынская – педагог-психолог
1. Наградить победителей конкурса:
	№
	Результаты
	Участники
	Учреждение

МБДОУ №28 (корпус №)
	Должность

	группа раннего возраста

	1
	Диплом 1 степени
	Турова И. В.
	МБДОУ №28, кор. 2
	Музыкальный руководитель

	2
	Диплом 2 степени
	Блынская И. А.
Маркина М. А.

Абазян Т. Н.
	МБДОУ №28, кор. 2
	Педагог-психолог
Учитель-логопед

Педагог-психолог

	3
	Диплом 2 сепени
	Марченко Е. а.
Галенко Т. А.

Гильманова Е. С.
	МБДОУ №28, кор. 2
	Учитель-логопед
Воспитатель

Воспитатель

	4
	Диплом 3 степени
	Трушечкина Н. В.
Напольнова А. В.
Кульбакова М. Н.
	МБДОУ №28, кор.1
	Воспитатель, Физинструктор, музыкальный руководитель

	5
	Диплом 3 степени
	Бескровная Е.В.
	МБДОУ №28, кор.1
	Воспитатель

	6
	Диплом 3 степени
	Феделеш И. Б.
	МБДОУ №28, кор.2
	Воспитатель

	7
	Участие
	Дмитрова О. В.
Санькова Э. А.

Фатик И. Э.

Строганова В. В.

Стародымова Т. В.

Шаульская Л. П.
	МБДОУ №28, кор.3
МБДОУ №28, 1 корпус
	Воспитатели
Воспитатели

2. Награждение провести на корпусах с объявлением результатов.

3. Ответственный за исполнение данного приказа заместитель  заведующего по ВМР  Ершова О. А.

Заведующий  МБДОУ №28 г.Шахты                                              Е.В. Будко

С приказом ознакомлены:

Абазян Т. Н.             ________________
Бескровная Е.В.        ________________
Блынская И. А.        _________________
Буракова А.В.           ________________
Галенко Т.А.             ________________
Данчева С.А.             ________________
Дмитрова О.В.          ________________
Ершова О.А.             ________________
Зарожевская Л.А.     ________________
Котова О.А.              ________________
Кривоносова А.Г.    ________________
Круподерова Е.Ю.   ________________
Кульбакова М.Н.     ________________
Маричева Л.В.         ________________

Мартынова М. Н._________________
Маркина М.А.         ________________
Напорльнова А. В.   _______________
Морозова В.С.         ________________
Рыжкина Т.С.          ________________
Санькова Э.А.         ________________
Стародымова Т. В. _________________

Строганова В. В. ___________________
Трушечкина Н.В.    _________________
Турова И. В.            _________________
Фатик И.Э.              _________________
Феделеш И.Б.         __________________
Шаульская Л.П.     __________________